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CORTE CENTROAMERICANA DE JUSTICIA 
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DEL ANO 2019 

CONFORME REGISTRO CONTABLE DEL GASTO AL 31 DE MARZO 2019 

No. RES. 	 NOMBRE DEL RENGLON 	 Presupuesto 	 Pendiente de 

Autorizado 	 Ejecutado 	 Ejecutar 

111 	SUELDOS DE CARGOS PERMANENTES 	 1095,340.08 	 269,269.79 	826070.29 
116 	DECIMO TERCER MES 	 119,52100 	 a00 	119,528,00 
129 	GASTOS DE PERMANENCIA 	 144,000.00 	 36,000.00 	108,000.00 
139 	OTRAS COMPENSAC. ADIC. AL  SUELDO 	 1,800.00 	 450.00 	 1,350.00 
169 	GASTOS DE REPRESENTACION 	 44400.00 	 11,100.00 	 33,300.00 
211 	SERV. DE TELECOMUNIC. (Telef. Convenc.) 	 21,960.00 	 3,143.20 	 16,816.80 
213 	TELEFONIA CELULAR 	 11880.00 	 2,970.00 	 8,910.00 
215 	AGUA 	 4,980.00 	 1,627.02 	 3,352.98 
216 	ELECTRICIDAD 	 50,400.00 	 8,565.34 	 41,834.66 
218 	CORREO AL EXTERIOR 	 2,000.00 	 219.82 	 1,780.18 
231 	MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS 	 19,100.00 	 4,100.04 	 14,999.96 
232 	MANT.Y REREQUIPOS DE TRANSPORTE 	 20,000.00 	 3,735.86 	 16,264.14 
233 	MANT EQUIPO DE OFICINA Y OTROS 	 3,610.00 	 3,162,09 	 447.91 
243 	RETRIB POR ESTUDIOS, SERVIO. Y ASES. TECN. 	 6,500.00 	 0.00 	 6,500.00 
252 	PUBLICACIONES, IMPRES. Y ENCUADERNAC. 	 6,700.00 	 1,830.31 	 4,869.69 
253 	SEG.VEHICULOS Y BIENES 	 17,200.00 	 0.00 	 17,200.00 
274 	VIATICOS Y GASTOS CONEXOS 	 30,000.00 	 13,610.66 	 16,389.34 
299 	DIVERSOS SERVICIOS 	 9,718.86 	 2,033.72 	 7,68E14 
362 	COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 	 54,720.00 	 11,956.05 	 42,763.95 
391 	PAPELERiA, UTILES DE OFICINA Y THONNERS 	 11,277.88 	 729.58 	 10,548.30 
432 	COMPRA DE BIENES 	 6,500.00 	 192.25 	 6,307.75 
512 	BENEFICIOS SOCIALES AL TRABAJADOR 	 461,72196 	 265,968.00 	195,760.98 
526 	SEMINARIOS EVENTOS Y OTROS 	 5,000.00 	 539.65 	 4,460.35 
527 	FONDO DE RETIRO/RESERVA 	 0.00 	 0.00 	 0.00 

55 	GASTOS FINANCIEROS 	 1,648.53 	 -1,648.53 
TOTAL PRESUPUESTO AUTORIZADO 	 2148,343.78 	 642,851.91 	1505,491.87 

RESTAURACION EDIFICIO GRANADA 
AUTORIZADO EJECUTADO Pdte. Ejecutar 

234 RESTAURACION EDIFICIO GRANADA 7,509,62 7,509 62 0.00 

7,509.62 7,509.62 0.00 

GASTOS EXTRAPRESUPUESTARIOS 

57 AUTORIZADO EJECUTADO Pdte, Ejecutar 

601 OCTAVIO MALTEZ (PM) 900.00 1,350.00 -450.00 

703 BENEFICIO SOCIAL (EXTRA PRESUPUESTARIO) 1,100.00 1,100.00 0.00 

704 FONDO RETIRO MAGISTRADOS 27,000.00 27,000.00 0.00 

29,000.00 29,950.00 -450.00 
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CORTE CENTROAMERICANA DE JUSTICIA 
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DEL AÑO 2019 

CONFORME REGISTRO CONTABLE DEL GASTO AL 30 DE JUNIO 2019 

No. REG. NOMBRE DEL RENGLON Presupuesto Pendiente de 

Ejecutar Autorizado Ejecutado 

111 SUELDOS DE CARGOS PERMANENTES 1095,340,08 531138,29 556,201.79 
116 DECIMO TERCER MES 119,528.00 0.00 119,528.00 
129 GASTOS DE PERMANENCIA 144,000.00 7210010 72,000.00 
139 OTRAS COMPENSAC. ADIC. AL  SUELDO 1,800.00 900.00 900.00 
169 GASTOS DE REPRESENTACION 44,400.00 22,200.00 22,200,00 
211 SERV. DE TELECOMUNIC. (Tele!. Convenc.) 21,960.00 6,363.04 15,596.96 
213 TELEFONIA CELULAR 11,880.00 5,940.00 5,940.00 
215 AGUA 4,980.00 2,286.33 2,693.67 
216 ELECTRICIDAD 50,400.00 11941.51 31458.49 
218 CORREO AL EXTERIOR 2,000.00 418.60 1,581.40 
231 MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS 19,100.00 9,959.39 9,140.61 
232 MANT.Y REP.EQUIPOS DE TRANSPORTE 20,000.00 7,597.08 12,402.92 
233 MANT. EQUIPO DE OFICINA Y OTROS 3,610.00 5,569.75 -1,959.75 
243 RETRI8. POR ESTUDIOS, SERVIO Y ASES, TECN. 660100 900.00 5,600.00 
252 PUBLICACIONES, (MERES. Y ENCUADERNAC. 6,700.00 2,568,37 4,131.63 
253 SEG.VEHICULOS Y BIENES 17,200.00 12,35130 4,846.70 
274 VIATICOS Y GASTOS CONEXOS 30,000.00 25134,45 4,965,55 

299 DIVERSOS SERVICIOS 1718.86 2182,85 1736.01 
382 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 54,720.00 25,595,44 29,124,56 

391 PAPELERIA, UTILES DE OFICINA Y THONNERS 11,277.88 2,287,69 1990.19 

432 COMPRA DE BIENES 6,500.00 1,403.55 5,096,45 
512 BENEFICIOS SOCIALES AL TRABAJADOR 46172196 303,19825 158,53071 

526 SEMINARIOS EVENTOS Y OTROS 5100.00 5,510.55 -510.55 

527 FONDO DE RETIRO/RESERVA 0.00 0.00 0.00 

55 GASTOS FINANCIEROS 7,868.29 -7,868.29 
TOTAL PRESUPUESTO AUTORIZADO 2148,343.78 	 1082,016.73 1066,327.05 

RESTAURACION EDIFICIO GRANADA 
AUTORIZADO EJECUTADO Pdte. Ejecutar 

234 RESTAURACION EDIFICIO GRANADA 19,328,06 11328.06 0.00 

19,328.06 19,328.06 0.00 

GASTOS EXTRAPRESUPUESTARIOS 

57 AUTORIZADO EJECUTADO Pdte. Ejecutar 

601 OCTAVIO MALTEZ (POA) 3,350.00 3,350.00 0,00 

703 BENEFICIO SOCIAL (EXTRA PRESUPUESTARIO) 1,100.00 1,100.00 0.00 

704 FONDO RETIRO MAGISTRADOS 27100.00 27,000,00 0.00 

31,450.00 31,450.00 0.00 

TOTAL EJECUTADO EN 2019 
	

2199,121.84 
	

1132,794.79 
	

1066,327.05 
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